Date

Aug-25
Jul-25

Apr-25
Feb-25
Aug-24
Aug-23
Aug-22

Mileage
70,778
70,374
66,605

55,539
36,877
16,255

Description

Controle technique autorise

Filtre d'habitacle/Révision

Pneu été

Extra services Assistance (non refacturé au client)

Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Révision
Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Recyclage/Révision annuelle

Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision annuelle



