

Date	Mileage	Description
Aug-25	70,778	Controle technique autorise
Jul-25	70,374	Filtre d'habitacle/Révision
Apr-25	66,605	Pneu été
Feb-25		Extra services Assistance (non refacturé au client)
Aug-24	55,539	Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Révision
Aug-23	36,877	Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Recyclage/Révision annuelle
Aug-22	16,255	Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision annuelle